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FERNANDES Retrorocket X GITARA
Elektryczna

Cena 955,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 260669

Ilość strun 6 strun

Mostek Ruchomy

Wersja Praworęczna

Stan Nowy

Rodzaj Stratocaster

Opis produktu
GITARA Elektryczna FERNANDES Retrorocket X . Liczba strun :6 Skala :25 1/2" Korpus :Olcha Szyjka :Klon
(przykręcana) Podstrunnica :Palisander Liczba progów :22   Mostek :Synchronized Tremolo Siodełko :Composite
1 5/8" Klucze :Odlewane (vintage)   Przetwornik przy szyjce :Vintage Single Coil Przetwornik środkowy :Vintage
Single Coil Przetwornik przy mostku :Vintage Single Coil Układ :- 5 Way Lever Switch - Volume - Tone  
Wykończenie :Black. Gitary Fernandes Mimo, iż marka Fernandes jest wciąż znana niewielu polskim muzykom to na rynkach
światowych jest jedną z wiodących. Fernandes Guitars jest firmą założoną w Tokio w 1969 roku, na fali zainteresowania
Japończyków gitarą klasyczną (stąd hiszpańska nazwa marki). Rozwijając się, firma zaczęła produkować gitary elektryczne i
basowe, z których jest najbardziej znana obecnie. Fernandes Guitars jest aktualnie największym producentem gitar w Japonii.
W 1992 roku firma rozpoczęła podbój świata, zakładając biuro w Los Angeles w USA. Wkrótce przystępne cenowo wyśmienite
instrumenty z logo Fernandes podbiły Amerykę. Fernandes produkuje gitary elektryczne o menzurze i kształcie zbliżonym do
typowego LP, jak również do instrumentów typu Strat i Super Strat; ma w swej ofercie instrumenty dla shredderów, jak i
przeznaczone do ciężkiej, metalowej gry. Wiele kształtów gitar jest niezwykle oryginalnych i stanowi swoisty znak
rozpoznawczy marki. W ofercie znajdują się ciekawe gitary akustyczne, elektroakustyczne i elektroklasyczne oraz kilka modeli
gitar basowych. Fernandes jest również autorem unikalnego opatentowanego rozwiązania wbudowywanego w niektóre swoje
gitary, dostępnego również jako "kit" do wbudowania w dowolną gitarę elektryczną. Sustainer, bo o nim tu mowa, jest
rewolucyjnym urządzeniem pozwalającym w nieskończoność wydłużyć sustain gitary elektrycznej, otwierając muzykom nową,
szeroką paletę możliwości brzmieniowych. Instrumenty Fernandes zdobyły uznanie wielu znanych muzyków, wśród nich są:
Robert Fripp i Adrian Belew z King Crimson, Robert Trujillo - basista zespołu Metallica, Steve Stevens, Mike Clark z Suicidal
Tendencies, Dave Navarro - obecnie gitarzysta Jane's Addiction i wielu, wielu innych. Praktycznie każdy liczący się gitarzysta
wyposaża przynajmniej jedną ze swych gitar w Fernandes Sustainer, niech za przykład służą Steve Vai, The Edge z U2, Kerry
King ze Slayera i inni.     
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